
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  229 del Reg. 

Data 16.12.2005 

 
OGGETTO: 

 

 
Approvazione programma concorso “Vetrina Natalizia 2005”. 

 
L’anno Duemilacinque il giorno Sedici del mese di Dicembre nella sala delle adunanze del 

Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 
Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 

Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 
 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− LOBINA ALDO X  − CARTA MARIO X  
− TREMULO PAOLO X  − ATZERI GIULIO X  
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − PERRA MARCO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 

seguente proposta di deliberazione: 
 

PREMESSO che l’Assessorato alle Attività Produttive in occasione delle festività natalizie e di fine 
anno, ha promosso dal 19/12/2005 al 03/01/2006 il concorso “Vetrina Natalizia 2005” al quale 
possono partecipare tutti i commercianti locali addobbando la vetrina o l’interno del proprio negozio 
affinchè siano incentivati gli acquisti dei cittadini direttamente presso le attività commerciali di Sinnai; 
 
RITENUTO necessario predisporre apposito piano di intervento con relativo piano finanziario; 
 
VISTE le richieste presentate dalle seguenti associazioni che si rendono disponibili ad organizzare il 
concorso in oggetto: 
- “BIOS Soc. Coop.” con sede in Sinnai in  Via Satta n° 1, per una spesa complessiva di € 1.707,00; 
- “Associazione Turistica Pro Loco” con sede in Sinnai in via Roma n° 166, per una spesa 

complessiva di € 1.000,00; 
 

PROPONE 
 

1) Di approvare il seguente programma per la realizzazione del concorso “Vetrina Natalizia  2005” ed 
il relativo piano finanziario: 

 
Acquisto premi e attestati €       750,00 
Spese di organizzazione (consegna invito a tutti i commercianti, servizio 
fotografico delle vetrine partecipanti, nomina giuria) 

 
€       250,00 

                                                           TOTALE COMPLESSIVO €   1.000,00 
 
 

2) Di provvedere direttamente al sostenimento delle sottoindicate spese: 
 

Fornitura manifesti e volantini €       76,00 
Imprevisti     €       24,00 

Totale  €    100,00  
 



3) Di affidare alla “Associazione Turistica Pro Loco” la somma di € 1.000,00, da erogare a 
presentazione di rendiconto documentato delle spese sostenute, per l’organizzazione del concorso 
in oggetto da suddividere secondo le voci indicate nel seguente prospetto: 

 

Acquisto premi e attestati €       750,00 

Spese di organizzazione (consegna invito a tutti i commercianti, servizio 
fotografico delle vetrine partecipanti, nomina giuria) 

 
€       250,00 

                                                           TOTALE COMPLESSIVO €   1.000,00 
 

4) Di incaricare il responsabile del servizio dell’assunzione dell’impegno delle suindicate spese di 
€1.000,00 sul capitolo 16500 e di € 100,00 sul capitolo 16320 del bilancio 2005 per l’attuazione del 
programma; 

 

5) Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla 
regolarità tecnica e alla regolarità contabile; 
 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 

CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 
 

=============== 
 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                        IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                       F.to ANGOTZI 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio dal 21.12.2005 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                          F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 21.12.2005 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


